
Czajnik SEK81 2200W 1,7L szkło
Indeks: 344876 Producent: PRIME3 Kod producenta: PRIME3 SEK81

Cena: 150.55 zł

Opis

Czajnik SEK81 2200W 1,7L szkło
Producent: PRIME3

Właściwości
Opis CZAJNIK ELEKTRYCZNY Z REGULACJĄ TEMPERATURY SEK81Czajnik elektryczny to sprzęt kuchenny
obecny w każdym gospodarstwie domowym i w każdym biurze. Pojemność: 1,7 l, min. 0,5 l Moc: 2200 W
Pięciokolorowe podświetlenie LED NIEZWYKŁA FUNKCJONALNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWOCzajnik SEK81
marki PRIME3 o mocy 2200 W i pojemności 1,7 l (min. 0,5 l) spełni oczekiwania wymagających użytkowników
dbających zarówno o jakość urządzenia, jak i jego wygląd.Dzięki wygodnemu uchwytowi, obrotowej
podstawce, grzałce ukrytej w wykonanym ze stali nierdzewnej dnie, a także przyciskowi automatycznie
otwierającemu pokrywę, urządzenie to jest bardzo wygodne w codziennym użytkowaniu.Zapominalscy nie
muszą obawiać się o to, że woda wstawiona na herbatę się wygotuje czajnik automatycznie wyłączy się po jej
zagotowaniu. Dodatkowo wbudowane zabezpieczenie przed przegrzaniem, w które zostało wyposażone
urządzenie, gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania.Czajnik posiada wyświetlacz LED wskazujący
temperaturę wody, regulację w zakresie od 60°C do 100°C oraz możliwość podtrzymania wybranej
temperatury, co jest niezbędne przy przygotowywaniu naparu np. z ziół. To udogodnienie docenią szczególnie
miłośnicy zielonej herbaty.Funkcjonalności dopełnia idealnie wyprofilowany dzióbek, dzięki któremu podczas
nalewania wody nie rozleje się ani kropla, a także wskaźnik poziomu wody, który umożliwia użytkownikowi
kontrolę nad ilością wody. Specjalna budowa podstawki pozwala na nawinięcie na nią zbyt długiego przewodu
zasilającego.MNIEJ OSADUModel SEK81 został wykonany ze szkła borowo-krzemowego, dzięki czemu
posiada zwiększoną odporność cieplną i mechaniczną. Materiał ten jest także mniej podatny na odkładnie się
osadów, co z pewnością docenią użytkownicy, którzy mają każdego dnia do czynienia z twardą wodą, z której
przygotowują swoje gorące napoje.Wbudowany filtr wapienny dodatkowo dba o to, aby osad nie dostał się do
naszego kubka. Z pewnością to udogodnienie doceni każda gospodyni domowa.NOWOCZESNY
WYGLĄDPodświetlenie LED w pięciu kolorach (żółty, czerwony, fioletowy, niebieski, zielony) widoczne od razu
po włączeniu czajnika, oświetla gotującą się wodę, co efektownie wygląda szczególnie w ciemnym
pomieszczeniu. Kolor podświetlenia jest zależny od wybranej temperatury.Elegancki i klasyczny szklano-
stalowy korpus z pewnością przypadnie do gustu wszystkim osobom dbającym o nowoczesny wystrój
wnętrza.
Typ (AGD) Czajnik elektryczny
Moc 2200
Pojemność (AGD) 1.7
Materiał Szkło
Bezpieczeństwo Automatyczne wyłączenie po zagotowaniu wody Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Kontrola temperatury Tak
Funkcje (czajniki) Automatyczna pokrywa
Funkcje (czajniki) Wskaźnik poziomu wody
Funkcje (czajniki) Podświetlenie podczas gotowania
Funkcje (czajniki) Obrotowa podstawa



Stan Nowy

Funkcje (czajniki) Filtr osadów
Funkcje specjalne Pięciokolorowe podświetlenie LED
Kolor AGD czarny
Kolor AGD inox
Wymiary 22,8 x 15,1 x 24,5 cm
Waga 1.11
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz Moc: 1850-2200 W

Parametry

Zdjęcia
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